
平成１８年１月２７日 
ルート・１０・延岡 
会長   土田孝男 

 
全日本ラリー選手権「ひえつき０６・春」開催中止のお知らせ 

 
 拝啓、時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より何かと御支援・御協力を賜り厚

くお礼を申し上げます。 
 さて、昨年９月３日九州全土を襲った台風１４号は一昨年に引き続き開催地の椎葉村にも甚大

なる被害をもたらしました。道路の決壊・寸断もさることながら不幸にも３名の方々がお亡くな

りになりました。 
 そういう現状のなかで、近日まで椎葉村と開催に向け協議をさせて頂きましたが、道路復旧の

未確定要素が多いことや、まだ椎葉村での環境が整っていない等の判断でラリーの開催は不可能

と判断をし、中止と決定させていただきました。 
関係者の皆様方には大変な御迷惑をおかけしますが、何卒御理解頂きますよう宜しくお願い申

し上げます。 
敬具 

 


